

Basın Bültenleri: OSCHATZ



REPUBLIC OF TURKEY PRIME MINISTRY
INVESTMENT SUPPORT AND
PROMOTION AGENCY



YOUR ONE-STOP-SHOP
IN TURKEY

invest.gov.tr

OSCHATZ'dan Kocaeli'nde 30 Milyon ABD Doları Değerinde Yatırım

Yatırım Ajansı, beş ay süren çalışmalar sonucunda, global demir-çelik; demirsiz metal prosesleri (bakır, kalay, çinko, kurşun), kimya, petrokimya ve gübre endüstrilerine tesis, proje ve altyapı üreten Essen-Almanya merkezli, sektörün pazar lideri ve teknoloji devi Oschatz'ın, büyüme stratejileri doğrultusunda Türkiye'ye yeni bir yatırım yapmasını sağladı.

İstanbul, 24 Ekim 2008 - T.C. Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı (Yatırım Ajansı) ile OSCHATZ Enerji ve Çevre Koruma Tesisleri A.Ş. (Oschatz) tarafından yapılan ortak açıklamada, Kocaeli Serbest Bölgesi'nde, toplamda 30 milyon ABD doları tutarında gerçekleştirilecek yeni yatırımın, 450 kişiye istihdam sağlayacağı belirtildi. Oschatz'ın yatırım kararı, Türkiye'de 13. yılını dolduran firma için yeni bir döneme işaret ediyor. Oschatz'ın uygulamaya aldığı yeni strateji kapsamında, ürün gamını ve üretim kapasitesini genişleterek, iş ve ihracat hacmini artırmayı hedeflediği, üretime 2009 yılının üçüncü çeyreğinde geçileceği kaydedildi.

Yatırım kapsamında faaliyete geçecek yeni tesisin günümüzün artan enerji fiyatları ve çeşitliliği paralelinde vazgeçilmez olan çevre koruma beklentilerinin Oschatz ürün gamı adına büyük önem taşıdığını belirten OSCHATZ Enerji ve Çevre Koruma Tesisleri A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü Mehmet Berberoğlu yaptığı açıklamada, **"Yeni tesisimiz, firmamız için özel bir önem taşımakta olup giderek büyüyen ürün hacimlerimize ve ihracat pazarlarımıza ulaşım ihtiyaçlarımıza yanıt verecek, sektördeki global liderlik iddiamızı güçlendirecek anahtar bir yatırımdır"** şeklinde konuştu.

Berberoğlu açıklamasını, **"Bu yatırımda bize destek olan, doğrudan Sayın Başbakan'a bağlı Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı'na ve Sayın Sanayi Bakanına teşekkürlerimizi iletmek isteriz"** diye tamamladı.

1849 yılında kurulan Essen Almanya merkezli Oschatz tüm dünyada, ihtisaslaştığı atık ısı değerlendirme ve geri kazanımı tesisleri mühendisliği ve imalatı konularında 150 yılı aşan tecrübesi ile faaliyetlerini sürdürüyor. Uzun yılların birikimi ile demir-çelik endüstrisi ve yanı sıra metalurji endüstrisi, kimya ve petrokimya endüstrileri için tesisler, anahtar teslimi güç santralleri ve katı-sıvı-gaz atıkların termik değerlendirilmesi amacı ile üniteler kuran şirket; Türkiye'de önümüzdeki dönem 35 milyon ABD doları üzerinde yıllık bazda bir ciro hedefliyor. Oschatz'ın, ihracat kapasitesinin % 95'lerin üzerinde olması projenin önemini daha da artırıyor.

Oschatz'ın Türkiye'de büyüme kararı hakkında Yatırım Ajansı Başkanı Alpaslan Korkmaz ise, firmanın öncelikle emek-yoğun üretimleri çerçevesinde, iyi eğitilmiş, kaliteli ve sıfır hata ile çalışabilecek teknik bir kadro ve eksiksiz altyapı talebi olduğundan söz ederek, **"Mevcut uluslararası yatırımcıların genişleme projelerinin, böylesi bir global gündemde çok önemli olduğunu görüyoruz. Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı olarak son beş aydır üzerinde çalıştığımız, Oschatz'ın genişleme projesi de buna güzel bir örnektir. Ülkemiz, bu kaliteli insan kaynağına ve uluslararası dev isimlerin ihtiyaç duyduğu altyapı zenginliğine sahiptir"** dedi. Projenin Türkiye'de hayata geçirilmesinde Ajans'ın etkin rolü olduğunu ifade eden Korkmaz, 450 kişilik istihdamıyla, projenin Kocaeli Serbest Bölgesi'nde yer almasının, katma değeri yüksek yatırımların ülkemizin uzmanlaşmış iş gücüne olan inancının bir göstergesi olduğunu sözlerine ekledi.

